МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
f h 41 /л. Jjht/w J*A

г. Грозный

Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам Мэром
г. Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых

(функциональных) и территориальных органов Мэрии г. Грозного
на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 5 июля 2006 года № 12-РЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан в Чеченской Республике», в целях
обеспечения объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения
обращений граждан:

1. Утвердить:
1.1. График приема граждан по личным вопросам Мэром

г. Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых
(функциональных) и территориальных органов Мэрии г. Грозного согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. График приема граждан по личным вопросам Мэром
г. Грозного в префектурах районов г. Грозного согласно приложению 2
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Бакаева А.Б.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ОТДЕЛ
1ДСТВА

: цЕПЯРИН
гипшхиин ОТДЕП £

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение I
к распоряжению Мэрии г. Грозного
о т < ^ » _ 1 ^ 0 2 1 г о д а % ^

Г Р А Ф И К
приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного,

его заместителями, руководителями отраслевых (функциональных)
и территориальных органов Мэрии города грозного

на 2022 год

м
л/л

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Фамилия, имя,
отчество
Кадыров

Хас-Магомед
Шахмомедович

Абдулаев
МансурМагомед-

Змиевич

Кадыров
Халид Хамидович

Бакаев
Ахмед Балаудинович

Очаров
Шамиль Сайдалиевич

Панасенко
Игорь Александрович

Адаев
Шамиль Юнадиевич

TyjryeeMyca
Майрсолтаевич

Ахматов
Зелимхан Мовласвич

Тамаев
Арби Сейфудинович

Мусостов Асланбек
Сайдахметович

Должность

Мэр г. Грозного

Первый заместитель
Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра-
руководитель аппарата

Мэрии

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра
Начальник Департамента

образования Мэрии
г. Грозного

Префект
Ахматовского района

г. Грозного

Префект Шейх-
Мансуровского района

г. Грозного

Дни приема

1-ый
понедельник

каждого месяца

2-я среда
каждого месяца

3-й вторник
каждого месяца

1 и 4 среда
каждого месяца

четверг
еженедельно

вторник
еженедельно

3 - я среда
каждого месяца

3 - я среда
каждого месяца

вторник
еженедельно

1 и 3 вторник
каждого месяца

среда
еженедельно

Часы
приема

с 11.00
до 13.00

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 15.00
до 18.00

с 11.00
до 13.00

с 10.00
до 12.00

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-

Дадаев
Магомед Аликович

Шахгириев
Тимур Русланович

Кадырова
Хадижат Рамзановна

Межиев Ибрагим
Мовладинович

Сапурбиев
Ибрагим

Сайд - Хусинович

Митаев
Руслан Ташбулатович

Нукмаев
Руслан Адлановнч

Хаджимурадов
Сапваи Абазович

Амаева
Мадина

Сайд-Магомедовна

Неман.юн
Алихан Ахмедович

Префект
Байсангуровского
района г. Грозного

Префект
Висаитовского района

г. Грозного

Начальник
Департамента дошкольного

образования Мэрии
г. Грозного

Директор
департамента правового

обеспечения и
кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Начальник
Департамента

жилищной политики
Мэрии г. Грозного

Председатель
комитета

имущественных и
земельных отношений

Мэрии г. Грозного

Председатель
Комитета городского

хозяйства Мэрии
г. Грозного

Начальник
Департамента
строительства

и архитектуры Мэрии
г. Грозного

Начальник
Департамента

культуры Мэрии
г. Грозного

Директор
департамента

административных
органов и

гражданской обороны
Мэрии г. Грозного

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

вторник
четверг

еженедельно

вторник

еженедельно

вторник
еженедельно

среда

еженедельно

среда

еженедельно

среда

еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 13.00

с 10.00
до 13.00
с 15,00

до 17.00

с 10.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00
с14.00 до
17.00
с 10.00

до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00

с 10.00
до 17.00

22

•

»

Сайдулаев Ваха
Алиевич

Аппазов
Хасаи Рамазанович

Шисаев
Шамиль Магомедович

Директор
департамента туризма,

торговли и
инвестиционной
политики Мэрии

г. Грозного

Директор
департамента
финансового

контроля,
муниципального

мониторинга и связи
Мэрии г. Грозного

Директор
департамента экономики,

транспорта и
муниципального

заказа Мэрии
г. Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

с 10.00
до 13.00
C14.00

до 17.00

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 12.00

Перерыв: с 13.00 до 14.00».

Приложение 2
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от Щ » Ж 2021 г. № Jfl<#

ГРАФИК
проведения встреч Мэра г. Грозного Х.-МЛИ. Кадырова

с населением города на 2022 год

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата
проведения

приема
20.01.2022

в 11:00

17.02.2022
в 11:00

17.03.2022
в 11:00

21.04.2022
в 11:00

19.05.2022
в 11:00

16.06.2022
в 11:00

21.07.2022
в 11:00

18.08.2022
в 11:00

15.09.2022
в 11:00

20.10.2022
в 11:00

17.11.2022
в 11:00

08.12.2022
в 11:00

I чЛ *• • £ш • 4->\' Лт jL

22.12.2022

Место проведения

ТО - 6 префектуры Ахматовского района г. Грозного,
здание СОШ № 66

ТО-1 префектуры Байсангуровского района г. Грозного,
здание СОШ № 16

ТО- 1 префектуры Висаитовского района г. Грозного,
здание СОШ № 61

ТО - 2 префектуры Шейх-Мансуровского г. Грозного,
здание СОШ № 39

ТО - 3 префектуры Ахматовского района г. Грозного,
здание Лицея № 1

ТО - 3 префектуры Байсангуровского района г. Грозного,
здание СОШ № 18

ТО - 2 префектуры Висаитовского района г. Грозного,
здание СОШ № 54

ТО - 5 префектуры Шейх-Мансуровского района г. Грозного,
здание СОШ № 20

ТО- 2 префектуры Ахматовского района г. Грозного,
здание СОШ № 38

ТО - 4 префектуры Байсангуровского района г. Грозного,
здание СОШ № 106

ТО - 3 префектуры Висаитовского района г. Грозного,
здание СОШ № 26

ТО - 1 префектуры Шейх-Мансуровского района г. Грозного,
здание СОШ № 47

Администрация поселка Шейха Изнаура Байсангуровского района

Администрация поселка Элиханова Байсангуровского района